
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 

SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 
LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it  

                      Tel/fax: 0985 82409 – e-mail:cspm070003@istruzione.it  – pec:cspm070003@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. 6195/VI.1.1 del 16/11/2021 

 

All’ALBO ONLINE DELLA SCUOLA 

 AGLI ATTI  

 

DETERMINA PER CONTRIBUTO VOLONTARIO “NOTTE NAZIONALE DEL LICEO CLASSICO” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per gli aa.ss. 2019/20 - 2020/21 e 2021/22;  

VISTA  la richiesta (Ns. Prot. n. 5485 del 07/10/2021) dell’ I.I.S. “Gulli e Pennisi” di Acireale (CT) di 

un contributo volontario di almeno 30 € per le spese comuni per l’organizzazione e il 

coordinamento della “Notte Nazionale del Liceo Classico” che si terrà venerdì 1°aprile 2022; 

dalle ore 18:00 alle 24:00; 

CONSIDERATO che il Collegio dei docenti ha deliberato la partecipazione della scuola ai concorsi per gli 

studenti e che l’attività è stata inserita nel PTOF;  

 VERIFICATO    che per il contributo volontario per la Notte Nazionale del Liceo Classico questa amministrazione 

verserà la quota di € 30,00 così come richiesto tramite bonifico intestato all’ I.I.S. “Gulli e 

Pennisi” di Acireale (CT); 

VISTA  la L. 241/1990 “Nuove  norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi ” e ss.mm.ii.;  

VISTO    il D.P.R. 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  

istituzioni scolastiche ai sensi della L. 59/1997;  

 VISTO  il D.Lgs. 50/2016 “NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI” e ss.mm. e ii., in 

particolare l’art. 36 che disciplina i contratti sotto soglia;  



VISTO  Il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107”; 

    VISTA                  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1-4-21 del C.d.I. del 12 febbraio 2021, di approvazione 

                                  del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021;  

VISTO                il Regolamento d’Istituto, deliberato dal C.D.I. delibera 4 verbale n° 4 del 26/02/2019 e ratificato 

                            nel C.D.I. delibera 6 verbale n° 1 del 14/09/2021, che disciplina le modalità di attuazione delle 

                            procedure delle attività negoziali del Dirigente Scolastico; 

  RITENUTO        di procedere in merito 

 

DETERMINA 

- di autorizzare  il contributo volontario per la Notte Nazionale del Liceo Classico per l’a.s.2021/22;  

- di imputare  la spesa complessiva di € 30,00 all’attività Didattica A03.03 del Programma Annuale 2021. 

  - di nominare Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Leg.vo. 18 aprile 2016 n. 50, e dell'art. 5   della 

legge 241 del 7 agosto 1990, il Dirigente Scolastico Dott.ssa Annina Carnevale. 

La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo online e sul sito istituzionale della scuola 

consultabili all’indirizzo http://www.liceibelvedere.edu.it 

 

 

                                                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                   Dott.ssa Annina Carnevale 


		2021-11-16T11:07:18+0100
	ANNINA CARNEVALE




